РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОЮДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2021 г. № /93

О принятии Годового плана социально-экономического развития городского
поселения «Атамановское» на 2022 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Решением Совета
городского поселения «Атамановское» от 25.11.2015 года № 282 «О порядке
принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов
социально-экономического развития городского поселения «Атамановское»,
Совет городского поселения «Атамановское»

1. Принять и утвердить Годовой план социально-экономического развития
городского поселения «Атамановское» на 2022 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

решил:

Глава

городского поселения «Атамане

Председатель Совета

городского поселения «Атамано: Т.М. Утюжникова

Л.С. Зимина

*

Приложение №  1

Годовой план

Социально-экономическс

Городского поселения «Атамановское» на 2022 год

1. Капитальный ремонт автомобильных дорог по улицам Заводская,
Матюгина, Совхозная -  231 184,60 тыс. рублей, в том числе:
- краевой бюджет -  230 000,00 тыс. рублей,
- местный бюджет -  1 184,60 тыс. рублей.

2. Капитальный ремонт системы водоотведения на улицах: Заводская,
Ключевая, Гагарина -  1 241,49 тыс. рублей, в том числе:

- краевой бюджет -  789,47 тыс. рублей,
- местный бюджет -  452,02 тыс. рублей.

3. Капитальный ремонт системы водоснабжения: ремонт водокачек по ул.
Багульная, Целинная -  3 016,29 тыс. рублей, в том числе:
- краевой бюджет -  2 971,04 тыс. рублей,
- местный бюджет -  45,25 тыс. рублей.

4. Капитальный ремонт муниципального фонда -  14 447,76тыс. рублей, в том
числе:
- краевой бюджет -  13 593,76 тыс. рублей,
- местный бюджет -  854,00 тыс. рублей.

5. Капитальный ремонт системы теплоснабжения -  30 616,98 тыс. рублей, в
том числе:

- краевой бюджет -  30 157,72 тыс. рублей,
- местный бюджет -  459,26 тыс. рублей.

6. Реконструкция стадиона -  11 000,0 тыс. рублей, в том числе:
- федеральный бюджет -  8 000,00 тыс. рублей,
- местный бюджет -  3000,00 тыс. рублей.

ВСЕГО: 291 507,12 тыс. рублей, в том числе:
- федеральный бюджет -  8 000,00 тыс. рублей,
- краевой бюджет -  277 511,99 тыс. рублей,
- местный бюджет -  5 995,13 тыс. рублей.